
2020 年 9月 4日 

 

ミキハウスの幼児教室 

フリーダイヤル受付曜日・時間変更のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止策の一環としての営業時間の短縮に伴い、当面の間、フリーダイヤルの

受付曜日・時間を下記の通りとさせていただきます。 

  

営業曜日 ： 月曜日～土曜日（日祝日を除く）8/29より土曜日の受付を再開いたします 

営業時間 ： 10時～17時 

  

入会のお問い合わせ、その他のお問い合わせにつきまして、下記のとおり承ります。ぜひご利用ください。

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■■入会のお問い合わせ 

入会のお問い合わせは、資料請求・お問い合わせフォームにて承ります。 

https://www.shopro.co.jp/form/education/MikihouseSchoolSearchs/index/ 

 

■■その他のお問い合わせ 

● 休講情報について 

「休講案内用掲示板」でご案内しております。いましばらくは、教室に向かわれる前に必ずご確認いただ

いてから、ご通学ください。 

 

● その他のお問い合わせ 

下記URL先のお問い合わせフォームにて承ります。 

https://f.msgs.jp/webapp/form/16117_xvx_187/index.do 

 

多くのお問い合わせをいただいており、ご回答に数日お時間をいただいております。 

お返事は、E-MAIL もしくは、担当者の携帯電話での回答となります。お客様にはご不便をお掛けいたし

まして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

休講案内用掲示板へ戻る（←こちらをクリック） 

https://www.shopro.co.jp/form/education/MikihouseSchoolSearchs/index/
https://www.shopro.co.jp/kyuko/mikihouse.php
https://f.msgs.jp/webapp/form/16117_xvx_187/index.do
https://www.shopro.co.jp/kyuko/mikihouse.php

